Técnicas y en el Pliego de Condiciones Particulares, y en la forma que en ellos se detallan 

y que forman parte integrante del presente contrato. 

TERCERA.- El precio del presente contrato a abonar por la entidad FTVSA 

asciende a la cantidad total de VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA 

EUROS, (26.640 €), más otros CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO 

EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (5.594,40 €) en concepto de IVA. 

El precio será satisfecho mediante previa presentación de las facturas, con la 

periodicidad mensual por importe cada una de ellas de 555€ más IVA (116,55€) = Total